ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево

«24» января 2014 г.

г. Москва, ул. Паустовского, д.8, корп.1 (зал заседания управы района Ясенево) 13-00 ч.

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Ясенево «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Ясенево».

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 25.11.2013 № 19/2 «О перераспределении между органами государственной власти города Москвы и органами местного самоуправления муниципального округа Ясенево отдельных полномочий города Москвы».

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

3. О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 24.12.2013 № 21/2 «О представлении Черемушкинской межрайонной прокуратуры от 19.12.2013 № 07-01-13 «О выявленных нарушениях Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих организации самоуправления принципах местного В Российской «Об Федерации», «Закона города Москвы организации местного самоуправления в городе Москве».

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

4. О передаче отдельного движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в собственность города Москвы. Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

- 5. О передаче муниципальных учреждений в собственность города Москвы. Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.
- 6. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства.

Докладчик: А.О. Карацев, глава управы района Ясенево города Москвы.

7. О муниципальном общественном Совете по образованию, культурнодосуговой, спортивной работе и патриотическому воспитанию в муниципальном округе Ясенево.

Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

8. Об итогах деятельности Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево в 2013 году.

Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

9. Об избрании председателя Комиссии по противодействию коррупции муниципального округа Ясенево в 2013 году.

Докладчик: В.С. Оськин, депутат Совета депутатов муниципального округа Ясенево.

10. Об итогах деятельности Комиссии по противодействию коррупции муниципального округа Ясенево.

Докладчик: В.С. Оськин, депутат Совета депутатов муниципального округа Ясенево.

11. Об утверждении состава Комиссии муниципального округа Ясенево по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации муниципального округа Ясенево.

Докладчик: Г.В. Буславин, глава администрации муниципального округа Ясенево.

12. Об утверждении состава Комиссии муниципального округа Ясенево по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Ясенево.

Докладчик: Г.В. Буславин, глава администрации муниципального округа Ясенево.

13. О создании официального сайта органов местного самоуправления муниципального органа Ясенево в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

- 14. Разное.
- 14.1. Об утверждении графика размещения интервью депутатов Совета депутатов муниципального округа Ясенево в приложении «Муниципальный вестник» к районной газете «Ясенево».

Докладчик: Г.В. Буславин, глава администрации муниципального округа Ясенево.

14.2. Об утверждении состава общественном Совете по образованию, культурно-досуговой, спортивной работе и патриотическому воспитанию в муниципальном округе Ясенево.

Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

14.3. Об утверждении проекта повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево 18.02.2014 г.

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.